
UCHWAŁA NR XII/89/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 26 lutego 2025 roku 
 

w sprawie: odwołania Skarbnika Miasta Rypin 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem  26 lutego 2025 roku odwołuje się Panią Violettę Zielaśkiewicz ze stanowiska 
Skarbnika Miasta Rypin. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Rypin 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Rypin – Paweł Grzybowski w dniu 17 stycznia 2025 r. złożył wniosek 

o odwołanie Pani Violetty Zielaśkiewicz ze stanowiska Skarbnika Miasta Rypin. Jako 

uzasadnienie podał złożenie przez Panią Violettę Zielaśkiewicz w dniu 16 stycznia 2025 roku 

pisma o rozwiązanie stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. 

W związku ze złożonym pismem oraz stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  do 

wyłącznej właściwości rady miasta należy powołanie oraz odwołanie skarbnika miasta, 

będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu i jest dokonywane na wniosek 

Burmistrza.  

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy 

pomiędzy Urzędem Miasta Rypin a Panią Violettą Zielaśkiewicz.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 


		2025-02-27T12:28:10+0100




